
UCHWAŁA NR 362/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 września 2025 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107 11907) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024 r.póz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. póz. 39 i 1180) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^\

STAROSTA ŁOWICKI

iorekMa cin K

WICĘfSTĄROST^ ŁOWICKI

Krystian Gipiński

r^

CZŁONEK ZARZĄDU

Trzaskachat

Sta-ona l



Załącznik do uchwały nr 362/2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 30 września 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą | Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1199 615,00 0,00| 1199 615,00
70005 [Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1199 615,00| 0,00 1199 615,001

4390 Zakup ushig obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
|i opmii

75 500,00| -4 000,001

4610
iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IKoszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

75 500,001
16 556,001

-4 000,001

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 16 556,001
4 000,00|
4 000,001

71 500,00|

71 500,001
20 556,00|
20 556,001

Razem: 195 192 464,31 0,00 195 192 464,31

<;

3TAROST.

Marcii

9
cm

sibrek
Y

ł.

<

Strona l


